

PEARL LADY CHA BAR アレルギー原材料一覧表

ドリンク

	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
蜜烏龍茶ミルクティー				●																									
セイロン紅茶ミルクティー				●																									
台湾紅茶ミルクティー				●																									
ほうじ茶ミルクティー				●																									
岩塩チーズクリームミルクティー				●																									
黒糖ミルクティー				●																									
蜜烏龍茶																													
セイロン紅茶																													
ローズヒップ茶																													
天空の抹茶®ミルク				●																									
天空の抹茶®ソイ																	●												
天空の抹茶®グリーンティー																													
クリーム天空の抹茶®グリーンティー				●																									
白桃紅茶																							●						
白桃ミルクティー				●																			●						
黒糖ミルク				●																									
黒糖ソイ																	●												
黒蜜きなこミルク				●													●												
黒蜜きなこソイ																	●												
いちごミルク				●																									
いちごソイ																	●												
紫いもミルク				●													●												
紫いもソイ				●													●												

トッピング

	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
タピオカ ※小麦粉などと一緒にの工場が生産しております																													
黒糖シロップ																													
白玉																													
愛玉子ゼリー																													
ナタデココ																													
岩塩チーズクリーム				●																									
きなこ																	●												
紫いもシロップ				●																									
イチゴ																													
マンゴー																													
パイナップル																													
ブルーベリー																													

PEARL LADY CHA BAR アレルギー原材料一覧表

一部店舗

クレープ

卵使用生地

特定原材料 7品目

特定原材料に準ずるもの 21品目

	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
チョコホイップ	●		●	●													●												
チョコホイップバニラ	●		●	●													●												
バナナチョコホイップ	●		●	●													●								●				
バナナチョコホイップバニラ	●		●	●													●								●				
キャラメルバナナホイップ	●		●	●													●								●				
キャラメルバナナホイップバニラ	●		●	●													●								●				
天空の抹茶®抹茶あずきホイップ	●		●	●													●												
天空の抹茶®抹茶あずきホイップバニラ	●		●	●													●												
黒ごまあずききなこホイップ	●		●	●													●											●	
黒ごまあずききなこホイップバニラ	●		●	●													●											●	
ストロベリーチーズケーキ	●		●	●													●												
ストロベリーチーズケーキバニラ	●		●	●													●												
天空の抹茶®抹茶ベリーチーズケーキ	●		●	●													●												
天空の抹茶®抹茶ベリーチーズケーキバニラ	●		●	●													●												
バナナチョコブラウニー	●		●	●									●				●								●				
バナナチョコブラウニーバニラ	●		●	●									●				●								●				
ショコラホイップブラウニー	●		●	●									●				●												
ショコラホイップブラウニーバニラ	●		●	●									●				●												
バターシュガー	●		●	●													●												
黒ごまきなこバターシュガー	●		●	●													●											●	
ホットチョコスプレー	●		●	●													●												
抹茶あずきバター	●		●	●													●												
ダブルベーコンマヨ	●		●	●													●		●										
ベーコンチーズピザ	●		●	●													●		●										
ツナマヨ	●		●	●													●												
ツナピザチーズ	●		●	●													●												

トッピング

	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
ホイップ				●																									
バニラアイス			●	●																									
チーズ				●																									
バナナ																									●				
あずき																													
ブラウニー	●		●	●									●				●												
チーズケーキ	●		●	●													●												
チョコスプレー				●													●												
ベーコン			●																●										
ツナ			●														●												

PEARL LADY CHA BAR アレルギー原材料一覧表

一部店舗

クレープ

卵不使用生地

特定原材料 7品目

特定原材料に準ずるもの 21品目

	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
チョコホイップ	●			●													●												
チョコホイップバナナ	●		●	●													●												
バナナチョコホイップ	●			●													●								●				
バナナチョコホイップバナナ	●		●	●													●								●				
キャラメルバナナホイップ	●			●													●								●				
キャラメルバナナホイップバナナ	●		●	●													●								●				
天空の抹茶®抹茶あずきホイップ	●			●													●												
天空の抹茶®抹茶あずきホイップバナナ	●		●	●													●												
黒ごまあずききなこホイップ	●			●													●											●	
黒ごまあずききなこホイップバナナ	●		●	●													●											●	
ストロベリーチーズケーキ	●		●	●													●												
ストロベリーチーズケーキバナナ	●		●	●													●												
天空の抹茶®抹茶ベリーチーズケーキ	●		●	●													●												
天空の抹茶®抹茶ベリーチーズケーキバナナ	●		●	●													●												
バナナチョコブラウニー	●		●	●									●				●								●				
バナナチョコブラウニーバナナ	●		●	●									●				●								●				
ショコラホイップブラウニー	●		●	●									●				●												
ショコラホイップブラウニーバナナ	●		●	●									●				●												
バターシュガー	●			●													●												
黒ごまきなこバターシュガー	●			●													●											●	
ホットチョコスプレー	●			●													●												
抹茶あずきバター	●			●													●												
ダブルベーコンマヨ	●		●	●													●		●										
ベーコンチーズピザ	●		●	●													●		●										
ツナマヨ	●		●	●													●												
ツナピザチーズ	●		●	●													●												

トッピング

	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
ホイップ				●																									
バナナアイス			●	●																									
チーズ				●																									
バナナ																									●				
あずき																													
ブラウニー	●		●	●									●				●												
チーズケーキ	●		●	●													●												
チョコスプレー				●													●												
ベーコン			●																●										
ツナ			●														●												